Importe

78181507 1 E48

Cambio de
bomba de
gasolina y
arnés
Reparación
de switch de
encendido,
una llave
con chip
adicional
Una bomba
de gasolina
completa
(injectech)
Un arnés

$7,726.72 $7,726.72

Subtotal: $7,726.72

IVA (16%) $1,236.28

Total: $8,963.00

OCHO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y
TRES PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|7889a9cf-5492-4581-bd33-1e3f854b5688|2022-05-
30T13:12:01